
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2024

КАРАР

№255/ик-п

Об утверждении комиссии по приемке,
завершенных капитальным ремонтом
объектов, включенных в краткосрочный
план реализации программы капитального
ремонта общего имущества многоквартирных
домов на 2024 год по Буинскому муниципальному району

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2007 года №185-ФЗ «О Фонде
содействия  реформированию  жилищно-коммунального  хозяйства»,  в  целях
реализации программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных
домов в 2024 году в Буинском муниципальном районе и осуществление контроля за
своевременным  и  качественным  выполнением  капитального  ремонта
многоквартирных  домов,  Исполнительный  комитет  Буинского  муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  комиссию  по  приемке  завершенных  капитальным  ремонтом
объектов, включенных в краткосрочный план реализации программы капитального
ремонта  общего  имущества  многоквартирных  домов  на  2024  год  по  Буинскому
муниципальному району и утвердить ее состав согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  (http://pravo.tatarstan.ru),  а  также  на  Портале
муниципальных  образований  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                         Л.Р. Шакирзянов

г. Буинск



Приложение №1
к постановлению
Исполнительного комитета
Буинского муниципального района
№ ____от ____________ 2024г. 

СОСТАВ

комиссии по приемке, завершенных капитальным ремонтом объектов, включенных
в краткосрочный план реализации программы капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов на 2024 год по Буинскому муниципальному
району

Шакирзянов 
Ленар Рафикович

Руководитель Исполнительного комитета Буинского 
муниципального района, председатель комиссии;

Хамидуллин Рифат 
Ринатович

Первый заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Буинского муниципального района, 
заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Антонов Анатолий
Владимирович

Главный специалист отдела строительства, транспорта, 
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
Исполнительного комитета Буинского муниципального 
района;

Абузяров 
Айрат Рафаэлович

Генеральный директор НО «ФОНД ЖКХ РТ» (по 
согласованию);

Низамутдинов 
Марсель Маратович

Начальник центрального инспекторского отдела 
Государственной жилищной инспекции Республики 
Татарстан (по согласованию);

Сафин 
Алмаз Марсович

Руководитель Исполнительного комитета г. Буинска (по 
согласованию);

Идиятова 
Луиза Сагитовна 

И.о. генерального директора ООО «УК-Буинск» (по 
согласованию);

Зайнуллин 
Марат Азатович

Председатель ТСЖ «Западный» (по согласованию);

Гайфуллин 
Рустем Нафикович

Директор ООО «СК ТАУР» (по согласованию);

Тимергалиев 
Линат Фалгатович

Управляющий - индивидуальный предприниматель 
ООО «Строительная компания «Ротор»;



Батыров 
Рифат Рашитович

Директор ООО «РИФ»;

Хайруллина 
Танзиля Сагитовна

Представитель собственников-старшая по дому
г. Буинск, ул. ул. Арефьева, дом 8/31, кв. 31;

Залалтдинов
Равиль Муртазаевич

Представитель собственников-старший по дому
г. Буинск, ул. Б. Хмельницкого, дом 40, кв.2;

Самену
Диана Фаридовна 

Представитель собственников-старшая по дому
г. Буинск, ул. Гагарина, дом 13, кв.8;

Нактормина 
Эльвира Завдатовна

Представитель собственников-старшая по дому
г. Буинск, ул. Гагарина, дом 17, кв.26;

Лихоманова
Фарида Фаруковна 

Представитель собственников-старшая по дому
Буинский район, с. Кият, ул. Молодежная, дом 5, кв.14


